
14 nætter

Middelhavet fra
Civitavecchia - Rom med
Enchanted Princess
04. august - 18. august 2026
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Opdateret: 17. juni 2026

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 17. juni 2026 1 af 11



Rejseplan
Dag 1 Civitavecchia - Rom Italien Afgang: 18:00

Dag 2 Napoli Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Kotor Montenegro Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Korfu Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Katakolon Grækenland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 7 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 8 Palermo - Sicilien Italien Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 9 Total Solar Eclipse

Dag 10 På havet

Dag 11 Gibraltar England Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 12 Alicante Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 13 Barcelona Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 21:00

Dag 14 På havet

Dag 15 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 06:00

Enchanted Princess
14 nætter

04. august - 18. august
04/08/2026 - 18/08/2026

Fra Rome (Civitavecchia)
Til Rome (Civitavecchia)

DKK 13.286,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

Kotor Montenegro
Kotor er en lille perle af en by placeret mellem bjerge i bunden af
en naturskøn bugt, og dens gamle del er en middelalderlig labyrint
af snoede, brostensbelagte gader med museer, kirker og små
pladser med hyggelige caféer. Den imponerende Sankt Tryphon
katedral og dens udsmykkede facade er et must, ligesom San
Giovanni fæstningen er værd at besøge til trods for de 1.350 trin,
der skal forceres. Du belønnes nemlig med en spektakulær
panoramaudsigt over bugten og byens røde tage samt flere
pittoreske udsigter på vejen op og ned. Midt i bugten ligger Our
Lady of the Rocks – en lille ø med en smuk kirke – og emmer af
historie og myter, og den er også den nødvendige lille bådtur
værd.

Napoli med Vesuv
Napoli

Kotor Bay
Kotor
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Korfu Grækenland
Korfus frodige flora tæller oliven- og appelsintræer samt cypresser
i overflod. Gå en tur i de smalle gader i den muromkransede,
gamle bydel med yndige pastelfarvede venetianske bygninger og
besøg villaen, Achilleion, der var Prinsesse Sissi af Østrigs hjem.
Hendes paradis er udsmykket med overdådige freskomalerier,
dekoreret med klassiske motiver fra den græske mytologi og
omkranset af storslåede haver. Neo Frourio er et arkitektonisk
interessant fort med dystre fangekældre, en labyrint af løbegange
med kamre og trapper samt en storslået udsigt over byen og
bugtens dramatiske kystlinje.

Katakolon Grækenland
Katakolon er en lille, solbeskinnet havneby på den græske
vestkyst, hvor blå skodder og duftende citrus træder frem mod
hvidkalkede mure. Her emmer det af middelhavsstemning, men
byen er især kendt som porten til oldtidens Olympia – det
sagnomspundne sted, hvor de olympiske lege blev født for næsten
3.000 år siden. På en dagsudflugt kan du vandre i skyggen af
oliventræer blandt templer, søjler og stadionanlæg, hvor atleter
engang kæmpede for gudernes gunst. Museet i Olympia rummer
fine skulpturer og fund, der bringer antikkens verden helt tæt på.
Tilbage i Katakolon venter små butikker med lokale specialiteter,
håndlavede smykker og flasker med den kraftige, sødlige vin fra
nærliggende vingårde. Du kan nyde friskfanget blæksprutte og
grillet fisk på en taverna med udsigt over det turkisblå hav eller gå
en tur langs molen, hvor fiskerne reparerer deres net i solen. Har
du lyst til at udforske mere, ligger sandstrandene blot få minutter
væk, og bag dem strækker det græske landskab sig ud med
vinmarker, pinjetræer og varme vinde. 

Messina - Sicilien Italien
Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland,
og hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk
teater. Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive
vulkan. Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de
hyggelige caféer og nyde en forfriskende granité med smag af
Siciliens solmodne citroner. 

Udsigt over byen
Korfu by

Oldtidsbyen Olympia
Katakolon

San Giuseppe Kirke
Taormina
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Palermo - Sicilien Italien
Sicilien har altid haft en strategisk vigtig beliggenhed midt i
Middelhavet. Gennem årtusinder har forskellige civilisationer
således passeret forbi her på kanten af Europa. I Palermo vil du
derfor opleve et krydret mix af flere kulturer, hvilket kommer til
udtryk i den finurlige blanding af bygningsværker i mange stilarter,
der strækker sig fra arabisk arkitektur til det mere pompøse
barokke look – nogle gange med flere stilarter i samme
monument. Således ligger souk-agtige markeder side om side
med katolske barokkirker og gotiske paladser indrammet af
daddelpalmer. Palermo er en fantastisk by bare at slentre omkring
i på må og få, for rundt om hvert gadehjørne gemmer den på nye
betagende syn. Udover den iøjnefaldende katedral har Palermo
også Italiens største operahus, og så venter der en både bizar og
lidt makaber oplevelse i kapucinernes katakomber.

Total Solar Eclipse

Gibraltar England
Gibraltar er et engelsk territorium på Den Iberiske Halvøs sydligste
spids. Den ikoniske klippe, The Rock, er selve billedet på
Gibraltar, og det er muligt at komme ”indenfor” i dens gamle
forsvarstunneler. Europas eneste vildtlevende aber møder du også
på klippen, og sagnet fortæller, at de er kommet hertil fra Afrika via
en underjordisk passage under Gibraltarstrædet, der mundede ud
i St. Michaels Grotte, som man længe troede var bundløs. Det er
dog ikke tilfældet, og i dag er grotten en stor attraktion, hvor du
kan gå rundt mellem de flotte, dramatiske stalagmitter. I den
hyggelige by finder du mange butikker og flere charmerende
pubber – alt i alt et spøjst lille stykke England blandet med et strejf
af Spanien, hvilket giver en helt særlig stemning.

Alicante Spanien
Alicante er en populær ferieby beliggende på Costa Blanca ved
kilometerlange strande og med de majestætiske bjerge i
baggrunden. Her er mulighed for shopping, afslapning og en gåtur
i byen, hvor du finder nogle af de bedste eksempler på spansk
barokarkitektur. De imponerende rester af Santa Barbara borgen
ligger højt over byen, men nås enkelt med elevator. Herfra får du
en exceptionel udsigt over byen og Middelhavet. Væk fra kysten
kan du besøge de bizarre geologiske stenformationer ved
Kandelaber Grotterne, hvis iøjnefaldende stalaktitter og
stalagmitter minder om alt fra finurlige gopler, til vandfald og en
kæmpemæssig lysestage. Elche, der ikke er langt derfra, har den
højeste koncentration af palmer i Europa, og byens fredfyldte
palmelund er så betagende, at den er med på UNESCO’s
Verdensarvsliste.

Piazza San Domenico
Palermo

Gibraltarklippen og aben
Gibraltar
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Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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2021
Søsat

330
Meter Rating

3.660
Passagerer

1.346
Besætning

Enchanted Princess
Enchanted Princess er en af de nyeste tilføjelser til Princess
Cruises flåde og er blevet en af de mest eftertragtede skibe blandt
rejsende over hele verden.
Skibet blev lanceret i 2020 og har en kapacitet på mere end 3600
passagerer og en besætning på over 1300. Enchanted Princess
har en lang række faciliteter og aktiviteter til rådighed for
gæsterne, inklusiv en række spisemuligheder, der spænder fra
finere spisesteder som Sabatini's og Crown Grill, til mere
afslappede muligheder som Slice Pizzeria og The Mix Bar.
Der er en række barer og lounges, hvor gæsterne kan nyde en
drink og socialisere. For dem, der søger underholdning og
aktiviteter, tilbyder skibet en bred vifte af muligheder, herunder et
biograf, kasino, teater og spa. Der er også flere puljer og
boblebade til rådighed for gæsterne, og for dem der ønsker at
holde sig i form, er der et topmoderne fitnesscenter og en
løbebane på dækket.
Enchanted Princess har en lang række af eksklusive faciliteter og
oplevelser, der adskiller det fra andre skibe i flåden. The

Sanctuary er en voksen oase, der tilbyder ro og afslapning væk fra
resten af skibet, og The Enclave er en spa-område med en række
forskellige saunaer og dampbade.
Skibet har en række specialdesignede hytter og suiter, der tilbyder
luksus og komfort på højeste niveau. Enchanted Princess sejler til
en række forskellige destinationer over hele verden, herunder
populære steder som Alaska, Caribien og Middelhavet. Med den
nyeste teknologi og innovation inden for krydstogtsindustrien, er
skibet udstyret med avancerede faciliteter og tjenester, der sikrer
en førsteklasses krydstogtoplevelse for gæsterne.
Alt i alt er Enchanted Princess et imponerende skib, der tilbyder
gæsterne en uforglemmelig krydstogtoplevelse fyldt med luksus,
underholdning og bekvemmeligheder. Det er en demonstration af
den konstante udvikling og innovation inden for
krydstogtsindustrien, og en skøn flydende by på havet, som er et
must-see for enhver, der søger en førsteklasses
krydstogtoplevelse.
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Kahytter på Enchanted Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 26.572 pr. kahyt
IA - Indvendig
IB - Indvendig
IC - Indvendig
ID - Indvendig
IE - Indvendig
IF - Indvendig

Udvendig - Ring for pris
O6 - Deluxe Havudsigt

Kahyt med balkon - fra DKK 32.023 pr. kahyt
BA - Balkon
BB - Balkon
BC - Balkon
BD - Balkon
BE - Balkon
BF - Balkon
BW - Balkon (Begrænset)
D4 - Premium Deluxe balkon
DA - Deluxe balkon
DB - Deluxe balkon
DC - Deluxe balkon
DE - Deluxe balkon  
DF - Deluxe balkon  
DW - Deluxe balkon (Blokeret)

Suite - fra DKK 38.016 pr. kahyt
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Premium Mini-Suite
MA - Mini Suite
MB - Mini Suite
MC - Mini Suite
ME - Mini Suite
MF - Mini Suite
S0 - Sky Suite
S2 - Ejerens Suite
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite
S5 - Premium Suite
S6 - Vindue Suite
S7 - Vindue Suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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